Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50

 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 811/2021 de 19/08/2021

Procedimento Licitatório nº 03/2021

Pregão Presencial nº 03/2021

OBJETO: Aquisição de Motocicleta, Zero KM, Linha On/Off – Road, para transporte de passageiros.

Em vista das decisões tomadas no Pregão supracitado, conforme Ata nº 03/2021 – Pregão nº 03/2021,

informo ter sido “Deserta” esta Licitação.

Por fim, torna público o resultado desta licitação na Imprensa Oficial desta Casa de Leis (Diário Oficial
dos Municípios do Espírito Santo - AMUNES), cumprindo o que determina o art. 3º da Lei Federal nº
8.666/93 consolidada com o art. 19 da Lei Orgânica do Município, e Portal da Transparência.

São Gabriel da Palha - ES, 30 de dezembro de 2021.

DANIELI SAAGER DALAPICOLLA

Pregoeira